

ADMIRAL CAPITAL DENMARK A/S

Havnegade 4, 5., 8000 Aarhus C

Årsrapport for perioden
1. juli 2017 – 30. juni 2018

CVR-nr.: 34 20 59 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på Selskabets
ordinære generalforsamling den 28. november 2018

Dirigent:

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

SELSKABET

Admiral Capital Denmark A/S
Havnegade 4, 5.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34 20 59 81

Regnskabsår: 1. juli – 30. juni

BESTYRELSE

Henrik Frisch, formand
Søren Eriksen
Michael Brag

DIREKTION

Poul Steffensen

REVISOR

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

MODERVIRKSOMHED

Admiral Capital A/S, Aarhus

DATTERVIRKSOMHEDER

Admiral DS 1 ApS, Aarhus
Admiral DS 2 ApS, Aarhus
Admiral DS 4 ApS, Aarhus
Admiral DS 6 ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Selskabets formål er at eje samt at udarbejde forretningsplaner for og administrere andre selskaber.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets bruttotab udgør TDKK 878 mod TDKK 55 sidste år. Årets resultat efter skat udgør TDKK 23.797 mod TDKK -765 sidste år. Årets resultat er positiv påvirket af fortjeneste på frasalg af datterselskabet Admiral DS 5 ApS, samt udbyttebetalinger fra de øvrige datterselskaber på i alt 26 mio. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efter disponering af årets resultat, udgør selskabets egenkapital pr. 30. juni 2018 TDKK 75.214.

Selskabets likvider er i 2017/18 steget med TDKK 25.473 fra TDKK 515 til TDKK 25.988. Selskabet vurderer derfor at have tilstrækkelig likviditet til sikring af den fremtidige drift og betaling af selskabets forpligtelser i takt med at de forfalder.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2017/18	2016/17
	DKK	DKK
Bruttotab	-878.203	-54.882
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	26.244.846	651.066
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	60.294	75.441
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.084.405	-1.836.428
Resultat før skat	23.342.532	-1.164.803
2 Skat af årets resultat	454.866	399.492
Årets resultat	23.797.398	-765.311
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	23.797.398	-765.311
Disponeret i alt	23.797.398	-765.311

Aktiver pr. 30. juni

Note	2017/18	2016/17
	DKK	DKK
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	105.824.127	88.951.492
Finansielle anlægsaktiver i alt	105.824.127	88.951.492
Anlægsaktiver i alt	105.824.127	88.951.492
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	43.084	15.014
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1.158.014	678.644
Andre tilgodehavender	3.292.129	0
Udskudt skat	0	193.183
Tilgodehavender i alt	4.493.227	886.841
Likvide beholdninger	25.988.237	514.803
Omsætningsaktiver i alt	30.481.464	1.401.644
Aktiver i alt	136.305.591	90.353.136

Passiver pr. 30. juni

Note		2017/18	2016/17
		DKK	DKK
4	Selskabskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	74.713.610	41.768.278
	Egenkapital i alt	75.213.610	42.268.278
	Gæld til tilknyttede virksomheder	60.601.337	48.047.358
	Anden gæld	490.644	37.500
	Kortfristede forpligtelser i alt	61.091.981	48.084.858
	Gældsforpligtelser i alt	61.091.981	48.084.858
	Passiver i alt	136.305.591	90.353.136

Noter uden henvisning:

- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualforpligtelser
- 8 Øvrige kontraktlige forpligtelser
- 9 Koncernforhold

Noter

	2017/18	2016/17
	DKK	DKK
1 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	2.080.317	1.830.393
Andre finansielle omkostninger	4.088	6.035
Øvrige finansielle omkostninger	2.084.405	1.836.428

2 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-648.049	-450.809
Årets regulering af udskudt skat	193.183	279.152
Regulering vedrørende tidligere år	0	-227.835
Skat af årets resultat	-454.866	-399.492

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli	88.951.492	83.951.492
Tilgang i årets løb	36.985.113	5.000.000
Afgang i årets løb	-20.112.478	0
Kostpris 30. juni	105.824.127	88.951.492
Nedskrivninger 1. juli	0	-651.066
Tilbageførsel af nedskrivninger	0	651.066
Regulering til dagsværdi 30. juni	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	105.824.127	88.951.492

Hovedtal for de tilknyttede virksomheder ifølge de seneste godkendte årsrapporter:

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Admiral Capital Denmark A/S
Admiral DS 1 ApS, Aarhus	100%	108.717.290	4.275.326	62.421.492
Admiral DS 2 ApS, Aarhus	100%	40.870.746	12.796.919	30.044.544
Admiral DS 4 ApS, Aarhus	100%	13.413.256	4.223.680	2.258.277
Admiral DS 6 ApS, Aarhus	100%	10.558.153	-541.661	11.099.814
		173.559.446	20.754.263	105.824.127

Noter

	2017/18	2016/17
	DKK	DKK
4 Selskabskapital		
Selskabskapital 1. juli	500.000	500.000
Selskabskapital 30. juni	500.000	500.000

Aktiekapitalen består af 500 aktier a DKK 1.000 og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

5 Overført resultat

Overført resultat 1. juli	41.768.278	42.533.589
Koncerntilskud o.l.	9.147.934	0
Årets overførte resultat	23.797.398	-765.311
Overført resultat 30. juni	74.713.610	41.768.278

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser overfor tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Admiral DS 2 ApS og Nor Fjor ApS' mellemværende med BRF Kredit på i alt TDKK 670.667 pr. 30. juni 2018 (30. juni 2017: TDKK 678.623).

Til sikkerhed for datterselskaberne Admiral DS 2 ApS og Nor Fjor ApS's mellemværende med BRF Kredit på i alt TDKK 670.667 (30. juni 2017: TDKK 678.623) er der stillet sikkerhed i selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte kapitalandele i tilknyttede virksomheder udgør DKK 30 mio. pr. 30. juni 2018 (30. juni 2017: DKK 25 mio.).

7 Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Admiral Capital A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Fællesregistrering

Selskabet indgår i en fællesregistrering vedrørende moms med koncernens øvrige selskaber, og selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for moms med de øvrige selskaber, der indgår i fællesregistreringen.

Noter

8 Øvrige kontraktlige forpligtelser

Koncernen har investeret i et projekt i Liseborg Plantage i Viborg. Projektet består af opførelse af 78 rækkehuse med et samlet areal på 9.360 m².

Projektet udføres i to etaper, og opførelsen af husene varetages af eksterne parter. Admiral Capital Denmark A/S overtager første del af projektet, når første etape af opførelsen er tilendebragt, hvilket forventeligt er primo 2019.

Projektet forventes at have en samlet anskaffelsessum på DKK 160 mio. og projektet overtages med henblik på videresalg. Salgprocessen er igangsat.

Der er opnået den fornødne finansiering til overtagelse af projektet. Såfremt det mod forventning ikke lykkes at sælge boligerne, er der opnået tilsagn om langfristet finansiering som udlejningscase.

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern

Admiral Capital A/S, Havnegade 4, 8000 Aarhus C., CVR-nr. 29246491.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Frisch

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-275164067390

IP: 128.76.xxx.xxx

2018-11-28 08:07:37Z

NEM ID 

Søren Eriksen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-738369052196

IP: 130.185.xxx.xxx

2018-11-28 08:09:20Z

NEM ID 

Daniel Vikær Jeppesen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-603746687960

IP: 2.109.xxx.xxx

2018-11-29 08:16:01Z

NEM ID 

Poul Steffensen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-635522999905

IP: 2.109.xxx.xxx

2018-11-29 08:21:02Z

NEM ID 

Lars Dam Østergaard

Revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-534517313774

IP: 62.107.xxx.xxx

2018-11-29 10:02:54Z

NEM ID 

Michael Brag

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-379890706029

IP: 80.63.xxx.xxx

2018-11-30 09:49:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QOZML-SB225-DCH6C-KONUP-TLUTX-J732G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>